

IMSP Spitalul Clinic Municipal de Boli Contagioase de Copii

(denumirea obiectivului)

DEVIZ OFERTA

Lucrări de reparații a secției reanimare și secției nr. 4 din incinta IMSP Spitalului Clinic Municipal Boli Contagioase de Copii, str. Lomonosov 49, mun. Chișinău

4. Lucrari de electricitate**Valoarea de deviz 152 855,90 Lei**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	RpEG17B	Demontarea tablourilor electrice cu masca metalica, sau mase plastice pentru apartament	buc	3,00	6,12 6,12	18,36 18,36
2	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc	70,00	7,92 7,92	554,40 554,40
3	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)	buc	178,00	2,16 2,16	384,48 384,48
4	RpEJ08A k=0.5	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 5x50 cmp	m	725,00	1,80 1,80	1 305,00 1 305,00
5	RpCU05G	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime	buc	32,00	41,40 41,40	1 324,80 1 324,80
6	RpEJ09D k=0.2	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m	725,00	2,98 2,16	2 163,57 1 566,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			5 750,61
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	22,5 %			1 159,43
		<i>Transportarea materialelor</i>	3 %			17,10
		<i>Cheltuieli de regie</i>	4 %			277,08
		<i>Total</i>				7 204,22
		<i>Venit</i>	2 %			144,08
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				7 348,30 5 153,04
		2. Lucrari de montare				
7	08-03-572-8	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, pina la 700x850 ЩИТ -36 -1 38	buc	3,00	245,02 83,52	735,06 250,56
8	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	51,00	41,47 40,32	2 115,16 2 056,32
9	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	2,41	776,75 446,34	1 871,96 1 075,68
10		Cablu VVG -FRLSLT x 3 x 1,5 mm2	m	1 250,00	8,01 0,00	10 012,50 0,00
11		Cablu VVG -FRLSLT x 3 x 2,5 mm2	m	700,00	12,56 0,00	8 792,00 0,00
12		Cablu VVG -FRLSLT x 4 x 1,5 mm2	m	200,00	11,20 0,00	2 240,00 0,00
13		Cablu VVG -FRLSLT x 5 x 1,5 mm2	m	180,00	13,40 0,00	2 412,00 0,00
14		Cablu VVG -FRLSLT x 5 x 4 mm2	m	50,00	34,92 0,00	1 746,00 0,00
15		Cablu VVG -FRLSLT x 5 x 6 mm2	m	30,00	46,25 0,00	1 387,50 0,00
16	08-02-141-2	Cablu pina la 35 kV in transee executate fara acoperiri, masa 1 m, pina la: 2 kg	100 m	0,80	868,94 493,20	695,15 394,56
17		Cablu AVVG -FRLSLT x 5 x 25 mm2	m	50,00	158,34 0,00	7 917,00 0,00
18		Cablu VVG -FRLSLT x 5 x 10	m	30,00	78,34	2 350,20

1	2	3	4	5	6	7
		mm2			0,00	0,00
19		Cutie pentru intrerupator si prize	buc	70,00	2,34	163,80
					0,00	0,00
20	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc	0,43	3 875,91	1 666,64
					1 555,53	668,88
21	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,15	3 373,60	506,04
					1 159,20	173,88
22	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,12	3 797,75	455,73
					1 182,00	141,84
23	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	20,00	1 321,72	26 434,38
					856,80	17 136,00
24		Teava PVC D-20mm	m	2 000,00	1,67	3 340,00
					0,00	0,00
25	08-02-396-2	Canal metalic pe constructii, console, pe ferme si coloane, lungime 3 m	100 m	0,50	1 863,76	931,88
					1 141,20	570,60
26		Canal metalic pentru cabluri cu capac 60 x 100 x 3000	m	50,00	79,62	3 981,00
					0,00	0,00
27		Cutie de distributie pentru instalare inchisa	buc	20,00	7,09	141,80
					0,00	0,00
28	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1 (LED)	100 buc	0,75	3 598,99	2 699,24
					3 168,00	2 376,00
29		Corp de iluminat cu LED 40W Led Panel	buc	40,00	266,70	10 668,00
					0,00	0,00
30		Corp de iluminat cu LED 2x 9W Wall Round	buc	35,00	112,50	3 937,50
					0,00	0,00
		<i>Total</i>	Lei			97 200,54
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	22,5 %			5 589,97
		<i>Transportarea materialelor</i>	3 %			1 923,92
		<i>Cheltuieli de regie</i>	10 %			2 484,43
		<i>Total</i>				107 198,86
		<i>Venit</i>	2 %			2 143,98

1	2	3	4	5	6	7
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				109 342,84 24 844,32
		3. Utilaj				
31		Tablou de distributie ИЦРВ -423-1 38 IP31	buc	3,00	914,46 0,00	2 743,38 0,00
32		Tablou de distributie ИЦРВ -423-1 38 IP31	buc	1,00	914,46 0,00	914,46 0,00
33		Separator de sarcina, tripolara, BH-32/3P/50A	buc	3,00	68,25 0,00	204,75 0,00
34		Separator de sarcina, tripolara, BH-32/3P/63A	buc	1,00	68,25 0,00	68,25 0,00
35		Automat diferentiat, AVDT32/2P/16/30mA	buc	4,00	160,00 0,00	640,00 0,00
36		Intrerupator automat tripolar BA47-29/3P/B50A	buc	16,00	77,25 0,00	1 236,00 0,00
37		Intrerupator automat tripolar BA47-29/1P/B50A	buc	5,00	77,25 0,00	386,25 0,00
38		Intrerupator automat monopolar BA47-29/1P/B6A	buc	16,00	18,80 0,00	300,80 0,00
39		Intrerupator automat monopolar BA47-29/1P/C16, 20A UZO	buc	6,00	18,00 0,00	108,00 0,00
40		Contactator КМИ-34012	buc	3,00	329,17 0,00	987,51 0,00
41		Contactator КМИ- 11810	buc	3,00	113,34 0,00	340,02 0,00
42		Rețele termice РТИ -1321	buc	3,00	110,84 0,00	332,52 0,00
43		Lampa DRL	buc	3,00	62,50 0,00	187,50 0,00
44		Sina NE	buc	6,00	12,50 0,00	75,00 0,00
45		Sina O	buc	3,00	12,50 0,00	37,50 0,00
46		Limitator de supratensiune ОПС1-С-4Р 400	buc	3,00	666,70 0,00	2 000,10 0,00
		<i>Total</i>	Lei			10 562,04
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1,2 %			126,74

1	2	3	4	5	6	7
		Total Utilaj Inclusiv salariu				10 688,78
		Total	Lei			127 379,92
		Tva	20 %			25 475,98
		Total deviz:				152 855,90
		Inclisiv salariu				29 997,36

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

IMSP Spitalul Clinic Municipal de Boli Contagioase de Copii

(denumirea obiectivului)

DEVIZ OFERTA

Lucrări de reparații a secției reanimare și secției nr. 4 din incinta IMSP Spitalului Clinic Municipal Boli Contagioase de Copii, str. Lomonosov 49, mun. Chișinău

4. Lucrari de electricitate**Valoarea de deviz 152 855,90 Lei**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2009:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	690,12	36,00	24 844,32
2.	7122050013400	Zidar	h-om	1,60	36,00	57,60
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	43,50	36,00	1 566,00
4.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	62,84	36,00	2 262,24
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	35,20	36,00	1 267,20
		Total manopera				29 997,36

Materiale:

1.	06-123	Intrerupator cu o clapa	buc	15,00	19,63	294,45
2.	06-124	Intrerupator cu 2 clape	buc	12,00	23,75	285,00
3.	06.0122	Priza	buc	43,00	22,42	964,06
4.	10-11-013	Cablu VVG -FRLSLT x 3x 1,5 mm2	m	1 250,00	8,01	10 012,50
5.	10-11-014	Cablu VVG -FRLSLT x 3x 2,5 mm2	m	700,00	12,56	8 792,00
6.	10-11-015	Cablu VVG -FRLSLT x 4 x 1,5 mm2	m	200,00	11,20	2 240,00
7.	10-11-016	Cablu VVG -FRLSLT x 5 x 1,5 mm2	m	180,00	13,40	2 412,00
8.	10-11-017	Cablu VVG -FRLSLT x 5 x 4 mm2	m	50,00	34,92	1 746,00
9.	10-11-018	Cablu VVG -FRLSLT x 5 x 6 mm2	m	30,00	46,25	1 387,50
10.	10-11-019	Cablu AVVG -FRLSLT x 5 x 25 mm2	m	50,00	158,34	7 917,00
11.	10-11-020	Cablu VVG -FRLSLT x 5 x 10 mm2	m	30,00	78,34	2 350,20
12.	10-11-021	Cutie pentru intrerupator si prize	buc	70,00	2,34	163,80
13.	10-11-0218	Cutie de distributie pentru instalare inchisa	buc	20,00	7,09	141,80
14.	10-11-0219	Corp de iluminat cu LED 2x 9W Wall Round	buc	35,00	112,50	3 937,50
15.	10-11-0219-1	Corp de iluminat cu LED 40W Led Panel	buc	40,00	266,70	10 668,00
16.	10-11-022001	Tablou de distributie IIPB -423-1 38 IP31	buc	4,00	914,46	3 657,84
17.	10-11-022003	Separator de sarcina, tripolara, BH-32/3P/50A	buc	3,00	68,25	204,75
18.	10-11-022004	Separator de sarcina, tripolara, BH-32/3P/63A	buc	1,00	68,25	68,25

19.	10-11-022005	Automat diferentiat, AVDT32/2P/16/30mA	buc	4,00	160,00	640,00
20.	10-11-022006	Intrerupator automat tripolar BA47-29/3P/B50A	buc	16,00	77,25	1 236,00
21.	10-11-022007	Intrerupator automat tripolar BA47-29/1P/B50A	buc	5,00	77,25	386,25
22.	10-11-022008	Intrerupator automat monopolar BA47-29/1P/B6A	buc	16,00	18,80	300,80
23.	10-11-022009	Intrerupator automat monopolar BA47-29/1P/C16, 20A UZO	buc	6,00	18,00	108,00
24.	10-11-022011	Contactator КМИ-34012	buc	3,00	329,17	987,51
25.	10-11-022012	Contactator КМИ- 11810	buc	3,00	113,34	340,02
26.	10-11-022014	Rețele termice ПТИ -1321	buc	3,00	110,84	332,52
27.	10-11-022015	Lampa DRL	buc	3,00	62,50	187,50
28.	10-11-022017	Sina NE	buc	6,00	12,50	75,00
29.	10-11-022018	Sina O	buc	3,00	12,50	37,50
30.	10-11-022020	Limitator de supratensiune ОПС1-С-4Р 400	buc	3,00	666,70	2 000,10
31.	10-11-0222	Teava PVC D-20mm	m	2 000,00	1,67	3 340,00
32.	10-11-0223	Canal metalic pentru cabluri cu capac 60 x 100 x 3000	m	50,00	79,62	3 981,00
33.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,04	15 000,00	600,00
34.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	23,52	32,00	752,64
35.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,93	42,00	81,06
36.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	274,25	0,89	244,08
37.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,64	1,36	0,87
38.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	274,25	0,63	172,78
39.	1019852	Vopsea	kg	0,29	42,00	12,18
40.	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	4,00	3,30	13,20
41.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,07	210,00	14,70
42.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,03	12 200,00	366,00
43.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	246,50	2,20	542,30
44.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,45	9,00	13,05
45.	5009030	Flanse	10 buc	20,00	1,36	27,20
46.	5009031	Scoabe	10 buc	134,55	1,21	162,81
47.	5009061	Fisa de izolatie	buc	387,54	2,36	914,60
48.	5009070	Racordari	10 buc	36,00	0,68	24,48
49.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,03	15,00	0,45
50.	5009113	Prezoane	buc	153,00	0,27	41,31
51.	5009126	Placa de rozeta	100 buc	0,44	1,36	0,60
52.	5009129	Priza de tavan	100 buc	1,53	1,21	1,85
53.	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,10	23,00	48,30
54.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,04	14,00	0,56
55.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,03	32,00	0,96
56.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОО30"	kg	1,21	25,00	30,25
57.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,05	36,00	1,80
Total materiale de construcții						75 262,88

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	4,80	85,00	408,00
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	9,81	62,00	608,22
3.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	9,81	23,00	225,63
4.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	320,88	15,00	4 813,20
5.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	57,23	10,00	572,30
6.	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,16	23,00	26,68
7.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	2,90	5,00	14,50
8.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	2,17	6,00	13,02
9.	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	23,62	5,00	118,10
10.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	2,75	10,00	27,50
11.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	97,88	10,00	978,80
12.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	5,96	75,00	447,00
Total utilaje de construcții						8 252,95

Total	Lei	127 379,92
Tva	20 %	25 475,98

Total deviz: **152 855,90**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

IMSP Spitalul Clinic Municipal de Boli Contagioase de Copii

(denumirea obiectivului)

DEVIZ OFERTA

Lucrări de reparații a secției reanimare și secției nr. 4 din incinta IMSP Spitalului Clinic Municipal Boli Contagioase de Copii, str. Lomonosov 49, mun. Chișinău

4. Lucrari de electricitate**Catalog de prețuri unitare**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	RpEG17B	Demontarea tablourilor electrice cu masca metalica, sau mase plastice pentru apartament	buc			6,12
						6,12
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,17	36,00	6,12
2	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			7,92
						7,92
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,22	36,00	7,92
3	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)	buc			2,16
						2,16
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,06	36,00	2,16
4	RpEJ08A k=0.5	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 5x50 cmp	m			1,80
						1,80
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,10	36,00	1,80
5	RpCU05G	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime	buc			41,40
						41,40
	7122050013400	Zidar	h-om	0,05	36,00	1,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,10	36,00	39,60
6	RpEJ09D k=0.2	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m			2,98
						2,16
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,30	36,00	2,16
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,70	2,20	0,75
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0005	210,00	0,02
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,01	9,00	0,02
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,015	6,00	0,02
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,02	5,00	0,02
		2. Lucrari de montare				
7	08-03-572-8	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, pina la 700x850 ЩИТ -36 -1 38	buc			245,02
						83,52
	1	Muncitor	h-om	2,32	36,00	83,52
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,30	32,00	9,60
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,17	42,00	7,14
	1019852	Vopsea	kg	0,03	42,00	1,26
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,01	12 200,00	122,00

1	2	3	4	5	6	7
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,10	85,00	8,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,55	10,00	5,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,10	75,00	7,50
8	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			41,47 40,32
	1	Muncitor	h-om	1,12	36,00	40,32
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,02	42,00	0,84
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	85,00	0,17
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	75,00	0,15
9	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			776,75 446,34
	1	Muncitor	h-om	12,40	36,00	446,34
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	15 000,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	15,00	0,12
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	14,00	0,06
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	32,00	0,27
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC30"	kg	0,50	25,00	12,55
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,39	85,00	33,15
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,00	62,00	186,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,00	23,00	69,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,39	75,00	29,25
10		Cablu VVG -FRLSLT x 3 x 1,5 mm2	m			8,01 0,00
	10-11-013	Cablu VVG -FRLSLT x 3x 1,5 mm2	m	1,00	8,01	8,01
11		Cablu VVG -FRLSLT x 3 x 2,5 mm2	m			12,56 0,00
	10-11-014	Cablu VVG -FRLSLT x 3x 2,5 mm2	m	1,00	12,56	12,56
12		Cablu VVG -FRLSLT x 4 x 1,5 mm2	m			11,20 0,00
	10-11-015	Cablu VVG -FRLSLT x 4 x 1,5 mm2	m	1,00	11,20	11,20
13		Cablu VVG -FRLSLT x 5 x 1,5 mm2	m			13,40 0,00
	10-11-016	Cablu VVG -FRLSLT x 5 x 1,5 mm2	m	1,00	13,40	13,40
14		Cablu VVG -FRLSLT x 5 x 4 mm2	m			34,92 0,00
	10-11-017	Cablu VVG -FRLSLT x 5 x 4 mm2	m	1,00	34,92	34,92
15		Cablu VVG -FRLSLT x 5 x 6 mm2	m			46,25 0,00
	10-11-018	Cablu VVG -FRLSLT x 5 x 6 mm2	m	1,00	46,25	46,25
16	08-02-141-2	Cablu pina la 35 kV in transee executate fara acoperiri, masa 1 m, pina la: 2 kg	100 m			868,94 493,20
	1	Muncitor	h-om	13,70	36,00	493,20
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	15 000,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,25	42,00	10,50
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	15,00	0,19
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,041	14,00	0,53
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	32,00	0,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,56	85,00	47,81
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,22	62,00	199,95
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,22	23,00	74,17
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,56	75,00	42,19
17		Cablu AVVG -FRLSLT x 5 x 25 mm2	m			158,34 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	10-11-019	Cablu AVVG -FRLSLT x 5 x 25 mm2	m	1,00	158,34	158,34
18		Cablu VVG -FRLSLT x 5 x 10 mm2	m			78,34
						0,00
	10-11-020	Cablu VVG -FRLSLT x 5 x 10 mm2	m	1,00	78,34	78,34
19		Cutie pentru intrerupator si prize	buc			2,34
						0,00
	10-11-021	Cutie pentru intrerupator si prize	buc	1,00	2,34	2,34
20	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			3 875,91
						1 555,53
	1	Muncitor	h-om	43,20	36,00	1 555,53
	06.0122	Priza	buc	100,00	22,42	2 242,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,02	1,36	1,40
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,03	1,36	1,40
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,11	36,00	4,19
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,04	85,00	3,95
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,40	10,00	63,95
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,04	75,00	3,49
21	08-03-591-2	Intrerupator cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			3 373,60
						1 159,20
	1	Muncitor	h-om	32,20	36,00	1 159,20
	06-123	Intrerupator cu o clapa	buc	100,00	19,63	1 963,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,00	2,36	240,73
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,04	85,00	5,67
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,04	75,00	5,00
22	08-03-591-5	Intrerupator cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			3 797,75
						1 182,00
	1	Muncitor	h-om	32,80	36,00	1 182,00
	06-124	Intrerupator cu 2 clape	buc	100,00	23,75	2 375,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,00	2,36	240,75
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,04	85,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,04	75,00	0,00
23	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			1 321,72
						856,80
	1	Muncitor	h-om	23,80	36,00	856,80
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	15 000,00	30,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,96	32,00	30,72
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,40	0,89	11,93
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,40	0,63	8,44
	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,20	3,30	0,66
	5009030	Flanse	10 buc	1,00	1,36	1,36
	5009031	Scoabe	10 buc	6,70	1,21	8,11
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,00	2,36	42,48
	5009070	Racordari	10 buc	1,80	0,68	1,22
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,11	85,00	9,35
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,80	15,00	237,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,70	10,00	27,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,84	10,00	48,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,11	75,00	8,25
24		Teava PVC D-20mm	m			1,67
						0,00
	10-11-0222	Teava PVC D-20mm	m	1,00	1,67	1,67
25	08-02-396-2	Canal metalic pe constructii, console, pe ferme si coloane, lungime 3 m	100 m			1 863,76
						1 141,20
	1	Muncitor	h-om	31,70	36,00	1 141,20
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	6,84	32,00	218,88
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,80	42,00	33,60

1	2	3	4	5	6	7
	5009031	Scoabe	10 buc	1,10	1,21	1,34
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,50	0,89	11,12
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,40	1,36	0,54
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,50	0,63	7,88
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,56	85,00	132,60
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	9,75	15,00	146,40
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,17	10,00	31,60
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	2,16	10,00	21,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,56	75,00	117,00
26		Canal metalic pentru cabluri cu capac 60 x 100 x 3000	m			79,62 0,00
	10-11-0223	Canal metalic pentru cabluri cu capac 60 x 100 x 3000	m	1,00	79,62	79,62
27		Cutie de distributie pentru instalare inchisa	buc			7,09 0,00
	10-11-0218	Cutie de distributie pentru instalare inchisa	buc	1,00	7,09	7,09
28	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1 (LED)	100 buc			3 598,99 3 168,00
	1	Muncitor	h-om	88,00	36,00	3 168,00
	5009113	Prezoane	buc	204,00	0,27	55,08
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,04	1,21	2,47
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,80	23,00	64,40
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,55	23,00	35,57
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,50	5,00	157,47
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,55	75,00	116,00
29		Corp de iluminat cu LED 40W Led Panel	buc			266,70 0,00
	10-11-0219-1	Corp de iluminat cu LED 40W Led Panel	buc	1,00	266,70	266,70
30		Corp de iluminat cu LED 2x 9W Wall Round	buc			112,50 0,00
	10-11-0219	Corp de iluminat cu LED 2x 9W Wall Round	buc	1,00	112,50	112,50
		3. Utilaj				
31		Tablou de distributie IIPB -423-1 38 IP31	buc			914,46 0,00
	10-11-022001	Tablou de distributie IIPB -423-1 38 IP31	buc	1,00	914,46	914,46
32		Tablou de distributie IIPB -423-1 38 IP31	buc			914,46 0,00
	10-11-022001	Tablou de distributie IIPB -423-1 38 IP31	buc	1,00	914,46	914,46
33		Separator de sarcina, tripolara, BH-32/3P/50A	buc			68,25 0,00
	10-11-022003	Separator de sarcina, tripolara, BH-32/3P/50A	buc	1,00	68,25	68,25
34		Separator de sarcina, tripolara, BH-32/3P/63A	buc			68,25 0,00
	10-11-022004	Separator de sarcina, tripolara, BH-32/3P/63A	buc	1,00	68,25	68,25
35		Automat diferentiat, AVDT32/2P/16/30mA	buc			160,00 0,00
	10-11-022005	Automat diferentiat, AVDT32/2P/16/30mA	buc	1,00	160,00	160,00
36		Intrerupator automat tripolar BA47-29/3P/B50A	buc			77,25 0,00
	10-11-022006	Intrerupator automat tripolar BA47-29/3P/B50A	buc	1,00	77,25	77,25
37		Intrerupator automat tripolar BA47-29/1P/B50A	buc			77,25 0,00
	10-11-022007	Intrerupator automat tripolar BA47-29/1P/B50A	buc	1,00	77,25	77,25
38		Intrerupator automat monopolar BA47-29/1P/B6A	buc			18,80 0,00
	10-11-022008	Intrerupator automat monopolar BA47-29/1P/B6A	buc	1,00	18,80	18,80
39		Intrerupator automat monopolar	buc			18,00

1	2	3	4	5	6	7
		BA47-29/1P/C16, 20A UZO				0,00
	10-11-022009	Intrerupator automat monopolar BA47-29/1P/C16, 20A UZO	buc	1,00	18,00	18,00
40		Contactator КМИ-34012	buc			329,17
						0,00
	10-11-022011	Contactator КМИ-34012	buc	1,00	329,17	329,17
41		Contactator КМИ- 11810	buc			113,34
						0,00
	10-11-022012	Contactator КМИ- 11810	buc	1,00	113,34	113,34
42		Retele termice ПТИ -1321	buc			110,84
						0,00
	10-11-022014	Retele termice ПТИ -1321	buc	1,00	110,84	110,84
43		Lampa DRL	buc			62,50
						0,00
	10-11-022015	Lampa DRL	buc	1,00	62,50	62,50
44		Sina NE	buc			12,50
						0,00
	10-11-022017	Sina NE	buc	1,00	12,50	12,50
45		Sina O	buc			12,50
						0,00
	10-11-022018	Sina O	buc	1,00	12,50	12,50
46		Limitator de supratensiune ОПС1-С-4Р 400	buc			666,70
						0,00
	10-11-022020	Limitator de supratensiune ОПС1-С-4Р 400	buc	1,00	666,70	666,70

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.